
 
利用者さまの声 

お産以外入院もしたことがなく、沢山の不安と寂しさがある中での入

院でした。家には３人の子どもがおり、慣れない入院生活、薬の副作

用で精神的に不安定な私をスタッフの方々が気にかけて親身になっ

て優しい言葉をかけてくださり、１ヵ月の入院生活を乗り切ることが

できました。心より御礼申し上げます。 

まだまだ外来でお世話になりますが、気を付けて生活していきます。 

（長文より抜粋） 

嬉しいお言葉をいただき、ありがとうございます。 

慣れない入院生活で不安なことも多くあったと思いますが、無事

にご退院されましたことを私共も嬉しく思います。 

今後もご自愛下さい。 

Ａ４病棟 

売店のスタッフが親切で癒やされます。 

入院中は売店しか行くところもないので、手作りベーカリーと

コーヒーは是非是非続けていただきたいです。 

この度は、売店スタッフへのお褒めの言葉を頂き、大変嬉しく思

います。 

温かいお言葉に、スタッフも大変喜んでおります。 

これからも、皆様に喜んでいただける接遇を心がけて参ります。 

資材課 

お答えいたします 

お答えいたします 

2023年６月 


